股票代码：300030        股票简称：阳普医疗          公告编号：2018-016

债券代码：112522        债券简称：17 阳普 S1

广州阳普医疗科技股份有限公司

关于第一期员工持股计划实施进展公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2017 年 12 月 4 日和 2017 年 12 月 20 日，广州阳普医疗科技股份有限公司

（以下简称“公司”）分别召开第四届董事会第十一次会议和 2017 年第四次临时

股东大会，审议通过了《关于广州阳普医疗科技股份有限公司第一期员工持股计

划（草案）>及摘要的议案》，同意公司实施第一期员工持股计划。具体内容详见

2017 年 12 月 5 日及 2017 年 12 月 20 日刊登于中国证监会指定创业板信息披露

网站巨潮资讯网上的相关公告。

2018 年 1 月 15 日、2018 年 1 月 20 日、2018 年 2 月 14 日，公司分别在巨

潮资讯网上披露了《关于第一期员工持股计划实施进展公告》（公告编号

2018-006、2018-008、2018-011）。根据本次员工持股计划的约定，公司第一期

员工持股计划通过“四川信托-阳普医疗员工持股计划集合资金信托计划”实施，

本次员工持股计划合计资金规模为人民币 7,596万元。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》以及深

圳证券交易所《创业板信息披露业务备忘录第 20 号：员工持股计划》的有关规

定，现将公司员工持股计划的实施进展情况公告如下：

截至本公告披露日，公司第一期员工持股计划已通过集中竞价交易方式累计

买入公司股票 8,054,347 股，占公司总股本的 2.61%,成交金额合计

67,617,393.06 元，成交均价为 8.40 元/股（以上测算不含税费），公司第一期

员工持股计划尚未完成全部股票购买。

公司将严格遵守市场交易规则，持续关注公司员工持股计划的实施进展情况，

并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

广州阳普医疗科技股份有限公司董事会

2018 年 3月 19日